of-death-due-to-covid-19-than-people-who-are-unvaccinated-according-to-official-data/),
dass das Risiko, wegen Corona hospitalisiert zu werden, bei Geimpften um 70% höher liegt
als Ungeimpften, und das Risiko, an Corona zu versterben, bei geimpften Menschen
885fach (achthundertfünfundachtzig) höher ist als bei Ungeimpften!

 

WWeeiitteerree  DDaatteenn  zzeeiiggeenn,,  ddaassss  ddiiee  IImmppffuunngg  nnaahheezzuu  üübbeerrhhaauupptt
kkeeiinnee  WWiirrkkuunngg  ggeeggeenn  SSAARRSS--CCooVV--22  bbiieetteett
So kann man sich beispielsweise Daten aus Israel anschauen, die in folgender Tabelle